**I**def autem quod migrāt et sordidā habebit vestē: Zacharias enim videt Iesum sacerdotem magnū induitū vestib⁹ quod facta fuit in incarnatione: quod et angelus hō iniciatus debuit induit⁹ appareat in vestib⁹ sordidis. Itē pō: circūdūscit saccū meū tē: quod dñs in incarnatione induit saccus nostrī mortalitatē in qm̄ tulit thesaurū nō redēptionis: quod angelus hō nūciatus debuit et induit⁹ sacco. Itē si in resurrectione apparuerit angelū in vestib⁹ albī quod annūciaverūt a passione absoluti: quod in veste nigra annūciari debebat incarnationē passum.

**I**def autem quod in veste bicolorate: in cantici. Dilect⁹ meū cādidius et rubeo bicādidius. Etiam cādō significat inōcentiā: rubeo pacientiā: hec autem est p̄prie vestis dñica: quod nec angelica nec humana: angelus enim inōcentiā sed nō pacientiā hō: homines autē pacientiā sūt nō inōcentiā: oēs enim p̄uaricauerūt. Ipse autem solus inōcentiā habuit qm̄ p̄tē nō fecit: et pacientiā: qm̄ p̄tē nō p̄luit in corpore suo sup lignū: quod ita vestis sibi soli est p̄pria: quod angelus hō nūciās debuit et induit⁹ veste alba et cādida.

**C**ontra quod angelus qm̄ est iste qm̄ venit de edom: etiam hō dicit dñs: ego qm̄ loquor iustificā: qm̄ dīego sum solus qm̄ habeo inōcentiā,

Et ipi replicat: quod rubū est idūmētus tē: qm̄ si mirates sup decore albī: inōcentiē: et rubi pacientiē: qm̄ ita p̄prie est vestis dñi: qm̄ angelī. Cidet autem quod vestis alba esse debuit: quod legitur in Ezechiel: qm̄ vidit virum induitū līneā et alios texū. Et expōnit Gregorius: quod vnuus solus induitū fuit lineis: quia vnuus solus conceptus fuit sine peccato.

**D**icit solutionē dōx: et sūlūm notādūz a est quod Dionysius de hac mā loquens ait: Et aut qm̄ et vos diuinos iudi cōsōrōt sunt sīmbola illa qm̄ acta sunt a nobis a sanctis angelī organis: alij quidē declas ratib⁹ corrigē disciplinā: alij aut pūmē tē iusticiā: alij hō ab angustia liberata aut discipline fidē aut pōris bīfūcētē p̄spūtio nē aut appositionē aliorū donōrō parvōrō et magnoz: sensibilis aut inuisibilis aut oīs no nō dubitet p̄spicax aīm⁹ inuisibilibus visibilia adiuuare. **E**t hac auctoritate colligit quod oīa qm̄ fuit circa forme assumptiōne debet visibilis declarare illud inuisibilis: le qd pīmo modo et pīncipaliter vestis angelū nūciari. Dico quod p̄ angelus ille venire debuit in veste clara et p̄p̄t ipm̄ iniciatē et recipiēt et p̄p̄t nūciata. Propterea: quod candor vestis inōcentiā dehinciat angelū: et p̄p̄t hō nō congruit angelō vestis alba et rubea: quod nō est apt⁹ nat⁹ hīc inōcentiā et passione. Itē quatuor ad recipiēt p̄gruebat vestis alba et clara: quod illa qm̄ peccipit sine p̄ctō peccipit etiā qm̄ peccare non potuit et idē totū albi et nihil ibi de nigro fuit. Itē sine libidine cōcepit et sine dolore peperit: et sine rubeo libidine et dolorose passiōis illa p̄ceptio et natura p̄summatā fuit: et cū angelū iste pīmo et pīncipaliter per se nō intēdat nūciari in incarnatione nō debuit hīc veste iū bicādatā vel bicoloratā: sed tñ alba. Item quatuor ad nūciatū: hic enim annūciat ille qm̄ p̄missas māsle nostre accepit cū solutione pene et inūnūrate cūpē: et sic in pīma puritate et claritate. **T**ales modū sumēdi sūlē p̄cedēti in hac incarnatione fuit sine coruptione sine diminutiōe sine coniunctiōe: sic lux p̄cedit de luce: et qm̄ ad oīa qm̄ fuerunt in hac annūciatiōne p̄gruebat angelus venire in clara veste. **D**ēs autem auctoritates et rescribāt p̄bat saccū vestitū vel tunica polūta vel cādido vel rubeo vestimenti sordidās: et loquitur de corpore dñico sīm̄ statū p̄stionis: et nō sīm̄ p̄petrātes incarnationis.